Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2025 года№11-п
с. Иртыш, Черлакского района Омской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Иртышского сельского
поселения от 12.12,2024 года № 118-п
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов местного
бюджета и закрепляемые за ними виды
(подвиды) доходов местного бюджета»

В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в связи с внесением изменений в бюджет на 2025 год
и последующие года

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Иртышского сельского поселения от 12.12.2024 года № 118-п «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета
и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета»: в
приложении к постановлению перечень главных администраторов доходов
местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
местного бюджета дополнить строкой следующего содержания

Субсидии бюджетам сельских поселений на

603 обеспечение комплексного развития
сельских территорий

2 02 25 576 10 0000 150

2, Опубликовать настоящее цвСтЩрВление в Муниципальном вестнике
Иртышского сельского посел^ий^^и наэ О(^циальном сайте Иртышского
сельского поселения в сети «Шт^ртет». А о \

и  >  to O', i  а
t ‘ b S  ;  Ар,министрация \  ^  ^  Ч
■■ ^  fe ■ Иртышского -  ■

Глава Иртышского сельского ррееяения кого
” " ‘ поселения

о:-Ч)
- 1!»

Н.Г. Шульга